
0 1 2 3 4 5m

100 300 / 245 100 100 / 245 85 15

100 180 / 245 165 105 / 245 150

82
5

10
0 
/ 
24
5

75
10
00

CARPORT

609090402,5

150
700

700

75

25
0

300

300

60
0

WASPLAATS

WC

INKOM

ZITHOEK

BUREAUHOEK

EETHOEK

KEUKEN

92
0

41
0

36
0

322,5 15 190 10 105

33
5

642,5

120 15 90

15
0

41
0

Bruto oppervlakte

Datum:
Handtekening:

Veldestraat

MERENDREE

De getekende meubels zijn slechts indicatief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst. Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het verkoopslastenboek heeft voorrang op de plannen. 
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